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Här är Rustas vårnyheter för hemmet

Gör plats för en ljusare färgskala och romantiska mönster! Bland Rustas
vårnyheter finns allt från mattor, gardiner och kuddfodral till förvaring och
dekorativa detaljer. 

I mitten av januari fylls Rustas varuhus med vårens inredningsnyheter. I
färgpaletten ryms naturnära nyanser som beige och äggskalsvitt, men även
pigga kulörer som lila, korall, gult och grönt. Mönstermässigt tar blommor
och ränder för sig och syns på allt från gardiner och kuddfodral till dukar och
bordstabletter. 

Trendiga, dekorativa detaljer



Glas blir ett material att räkna med, precis som skulpturala former. Ombre,
eller färger som går över i varandra, syns på vasen Dolly och ljushållaren
Polly. Tulpaner är ett riktigt vårtecken och står modell för såväl textilier som
ljusstakar. På doftfronten finns flera härliga ljusnyheter. Som söta keramikljus
i form av citroner och snäckor samt trendiga modeller i pärlemorskimrande
utförande. 

Belysningsavdelningen får sällskap av sladdlösa och uppladdningsbara
Tolosa, fönsterlampan Sabadell i glas och stilrena tak- och fönsterlampan
Stintino. För den som vill byta ut adventsstjärnan lanseras prisvärda Rimini,
en nätt lampskärm i tre kulörer.

Nyheter för hela hemmet 
På Rusta finns förvaring för hemmets alla rum, och i vår tillkommer serien
Clara som hjälper till att organisera dina smink- och skönhetsprodukter. 
Mattor ger vilket rum som helst ett lyft, och i vår tar flera snygga och
lättskötta nyheter i slätvävt utförande plats på mattavdelningen. Perfekta att
flytta med ut till balkongen eller uteplatsen när värmen återvänder.

Nyheterna finns i varuhuset från v. 2 och framåt

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och
fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna
sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200
varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på
enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora
volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer
information: rusta.com.
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